

RAZÃO SOCIAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA
CNPJ Nº: 30.734.658/0001-98
ENDEREÇO: RUA VÍRIATO DE MEDEIROS, 1117 - CENTRO - SOBRAL/CE
TELEFONE: (88) 9.9250 8809 / 9.9685 6959
EMAIL: Anderson_caf@live.com

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019-SEAG/SRP
 DATA E HORA DE ABERTURA: 10 DE SETEMBRO DE 2019 ÀS 09:00
 RAZÃO SOCIAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA
 CNPJ: 30.734.658/0001-98
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.766.941-7
 OPTANTE PELO SIMPLES: SIM
 ENDEREÇO: RUA VÍRIATO DE MEDEIROS, 1117 - CENTRO - SOBRAL/CE - CEP: 62010800
 REPRESENTANTE LEGAL: ANDERSON MAGALHÃES LIMA, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESÁRIO, RG Nº 2005021071203, CPF Nº 032.137.193-31, RUA GUILHERME ERICK DE MENEZES, 158 - CAMPO DOS VELHOS - SOBRAL/CE
 FONE/FAX: 37210444 / 992508809
 BANCO: BRADESCO CONTA: 299286 - AG: 702

TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2019-SEAG/SRP, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA DIVERSAS SECRETARIAS, APRESENTAMOS A SEGUINTE PROPOSTA.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	MARCA	QUANTIDADE	VL. UNITÁRIO	VL. UNITÁRIO POR EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL POR EXTENSO
41	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NUMERO 2/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	ACC	1.057	R\$ 9,76	nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 10.316,32	dez mil, trezentos e dezesseis reais e trinta e dois centavos
42	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NUMERO 3/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	ACC	377	R\$ 9,76	nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 3.679,52	três mil, seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta e dois centavos
43	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NUMERO 4/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	ACC	276	R\$ 9,76	nove reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.693,76	dois mil, seiscentos e noventa e três reais e setenta e seis centavos
44	CLIPS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NUMERO 6/0 - EMBALAGEM CAIXA COM 50 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	ACC	236	R\$ 9,98	nove reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.355,28	dois mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e vinte e oito centavos
91	GRAMPEADOR EM METAL 25 FOLHAS - COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 25 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75G/M², ACEITA GRAMPOS TAMANHO 26/6, 23/8	UND	CIS	280	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 8.960,00	oito mil, novecentos e sessenta reais
92	GRAMPEADOR EM METAL 50 FOLHAS - COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 50 FOLHAS DE PAPEL GRAMATURA 75G/M², ACEITA GRAMPOS TAMANHO 24/8, 23/8	UND	CIS	205	R\$ 87,65	oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 17.968,25	dezesete mil, novecentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos

1905
 Comissão de Licitação
 Prefeitura Municipal

158	PAPÉL TAMANHO A4 BRANCO - 75GR/M ² - RESMA COM 500 FOLHAS; EMBALAGEM EM PAPEL IMPERMEÁVEL CONTENDO DADOS IMPRESSOS DO FABRICANTE E DO PRODUTO.	RESMA	COPIMAX	16.730	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 368.060,00	trezentos e sessenta e oito mil e sessenta reais
162	PASTA ARQUIVO REGISTRADOR TIPO AZ - EM PAPELÃO PRENSADO, TAMANHO OFÍCIO. DIM: 350MM (ALTURA) X 280MM (LARGURA) X 85MM (DORSO) COM VARIÇÕES DE +/- 10%, PROTETOR METÁLICO NAS BORDAS DA PARTE INFERIOR, FECHO METALICO COM ALAVANCA DE ACIONAMENTO PARA ABERTURA, AUXILIADO POR MOLLA FIXADO POR 4 REBITES, PRENDEDOR EM MATERIAL PLÁSTICO DE BOA RESISTÊNCIA, ORIFÍCIOS DE MANUSEIO REVESTIDO DE MATERIAL PLÁSTICO E JANELA PARA IDENTIFICAÇÃO NO DORSO	UND	FRAMA	2.238	R\$ 13,67	treze reais e sessenta e sete centavos	R\$ 30.593,46	trinta mil, quinhentos e noventa e três reais e quarenta e seis centavos
179	PERFURADOR 20 FOLHAS - COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA ATÉ 20 FOLHAS; COM MARGEADOR DO PAPEL; PISTÕES DE CORTE EM AÇO CROMO; ESTRUTURA EM AÇO FERRO FUNDIDO COM PINTURA EPOXI.	UND	CIS	93	R\$ 8,76	oito reais e setenta e seis centavos	R\$ 814,68	oitocentos e quatorze reais e sessenta e oito centavos

quatrocentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e um reais e vinte e sete centavos e cinco mil, quatrocentos e quarenta e um reais e vinte e sete centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 445.441,27
 VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 445.441,27

VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (setenta) DIAS
 PRAZO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO: 12 (DOZE) MESES

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Anexos desde edital.

Sobral/CE, 09 de Setembro de 2019.


 Anderson Magalhães Lima
 RG 2005031071203
 CPF 032.137.193-31

